ظرفیت‌های کشاورزی کشورهای اسلامی، مجله مکتب اسلام، شماره ۲ (سال ۷۷).
- دسوقی کسبه، أ. مصطفي (۲۰۰۰). الزراعة في العالم الاسلامي و مستقبل التنمية الزراعية، في كتاب ابحد

- المؤتمر الدولي اقتصاديات الزراعة في العالم الاسلامي، قاهره، مركز صالح عبدالله كامل للاقتصاد الاسلامي، جامعة الازهر، و كلية الزراعة، القاهره ۱۷- ۲۰ من محرم الحرام ۱۴۲۱ هـ / ۲۷- ۲۵ آوريل ۲۰۰۰ م.
- دادرس مقدم امير، زيبايي منصور (۱۳۸۷). نرخ رشد بهره‌وری نیروی کار در بخش کشاورزی ایران، اقتصاد کشاورزی و توسعه، دوره ۱۶، شماره ۶۴: ۱-۱۸.
- رضايی اعظم چيدری اميرحسين و مرتضوی سيدابوالقاسم (۱۳۸۹). بررسی ظرفيت‌های صادراتی محصولات کشاورزی ایران به کشورهای عضو سازمان کنفرانس اسلامی، مجله تحقيقات اقتصاد و توسعه کشاورزی ایران، دوره ۴۱-۲ شماره ۴: ۴۵۵-۴۶۵.

- العقلاء، محمد بن علي (۲۰۰۰). السوق الاسلامية المشتركة، اسكندرية: مؤسسة شباب الجامعة.
- قدری مختار، احمد و محمد بهلول (۲۰۰۰). التجارة الزراعية البينية لمجموعة الدول الثماني الاسلامية، المطبوع في كتاب ابحات المؤتمر الدولي: اقتصاديات الزراعة في العالم الاسلامي، القاهره: ۱۷- ۲۰ من المحرم ۱۴۲۱ هـ. ۲۲- ۲۵ من اوريل ۲۰۰۰ م نصر: مركز صالح عبدالله كامل للاقتصاد الاسلامي، جامعة الازهر.
- كشاورز عباس (۱۳۹۱). دهقانی سانج حسين، شاخص بهره‌وری آب و راهکار آتیه کشاورزی كشور، مجله راهبرد اقتصادي، تابستان ۱۳۹۱، دوره ۱، شماره ۱: ۱۹۹-۲۳۳.
- كريمی هسنيجه، حسين (۱۳۸۶). پتانسيل تجاري محصولات کشاورزی، مورد ایران و کشورهای عضو سازمان کنفرانس اسلامی، مجله اقتصاد کشاورزی، دوره ۱، شماره ۲.
- كلانتري خليل، رهنما عبدی، موحدمحمدی حميد (۱۳۸۹). عوامل پیش برنده و بازدارنده ایجاد و توسعه صنایع تبدیلی و تکمیلی کشاورزی در استان خراسان شمالی، مجله اقتصاد کشاورزی و توسعه، دوره ۱۸، شماره ۷۰: ۱۹-۳۷.
- مرواريد، علی اصغر (۱۴۱۰). سلسله الينايع الفقهيّة، ج ۱۳، كتاب المتاجر، بيروت: دارالتراث و دارالاسلامية.

- (۲۰۰۰). مفاهیم زراعیة حديثة، المطبوع في كتاب ابحت المؤتمر الدولي: اقتصاديات الزراعة في العالم الاسلامي، القاهرة: ۱۷-۲۰ من المحرم ۱۴۲۱ هـ. ۲۲-۲۵ من آوريل ۲۰۰۰ م نصر: مركز صالح عبدالله كامل للاقتصاد الاسلامي، جامعة الازهر.
- (۲۰۰۰ م / ۱۳۷۹ ش). ابحت المؤتمر الدولي: اقتصاديات الزراعة في العالم الاسلامي، القاهرة: ۱۷-۲۰ من المحرم ۱۴۲۱ هـ. ۲۲-۲۵ من اوريل ۲۰۰۰ م نصر: مركز صالح عبدالله كامل للاقتصاد الاسلامي، جامعة الازهر.
- متوسلى، محمود، سمعى نسب، مصطفى، نيكونستى، على (۱۳۹۳). نهادها و توسعه، تهران: انتشارات دانشگاه امام صادق (ع).
- مقدسى رضا، عليشاهى مژگان (۱۳۸۶). مطالعه عوامل مؤثر بر سهم ايران در بازار جهانى محصولات كشاورزى (مطالعه موردى پسته و كشمش)، مجله علوم كشاورزى، دوره ۱۳، شماره ۱: ۲۱-۳۷.